
 

 

お客様 各位 

ベントレーモーターズリミテッド 

情報共有について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別なご高配を賜り、誠

に有り難うございます。 

さて、ベントレーモーターズリミテッド（以下「弊社」といいます。）は、弊社グループ

のグローバル・ネットワークを活用することにより、お客様に一層特色のあるサービスを提

供して参りたいと考えております。かかるサービスの一層の向上、円滑な媒介業務の遂行及

び業務の効率化を可能にするため、弊社は、弊社グループに属する会社、フォルクスワーゲ

ングループジャパン株式会社（ベントレーモーターズ事業部）、アウディ シンガポール有限

責任株式会社（ベントレーモーターズアジアパシフィック事業部）及びベントレー正規販売

店（選択いただいたディーラー法人）と、お客様に関する個人データを含む情報の共同利用

をさせていただくことがございます。お客様の個人データの共同利用に関する詳細は以下の

とおりです。 

 

 共同して利用される個人データの項目：[氏名]、[性別]、[生年月日]、[会社名]、 [住

所（国名と都市名のみ）]、[電話番号または携帯電話番号]、[E-Mail] 、[保有車両情

報] 

 

 利用する者の利用目的： 

フォルクスワーゲングループジャパン株式会社（ベントレーモーターズ事業部）、ア

ウディ シンガポール有限責任株式会社（ベントレーモーターズアジアパシフィック事

業部）及びベントレー正規販売店（選択いただいたディーラー法人）における統一的

な情報管理及びに基づく円滑、効率的な業務の遂行（お客様へのご対応を含みますが

これに限られません。） 

弊社グループのサービス、キャンペーン等に関するご案内の送付その他のご連絡。 

 

 個人データの管理について責任を有する者 

 



 

名称：フォルクスワーゲングループジャパン株式会社 ベントレーモーターズ事業部 

住所：東京都品川区北品川 4-7-35 御殿山トラストタワー18階 

代表者： 遠藤 克之輔 

名称：ベントレー モーターズ リミテッド  

住所：ピムスレイン、クルー、チェシャー  CW1 3PL, 英国 

代表者： ジャスティン プリディング 

なお、弊社が個人データを共同利用するグループ各社には、日本国外に所在する法人が含

まれます。この場合、弊社は、法令上必要な範囲で、個人データの取扱いについて講ずべき

相当の措置を講じたうえで、当該日本国外に所在する法人に個人データを提供します。 

 

また、弊社グループは、弊社グループの商品又はサービスに関連する広告・宣伝を含む電

子メール（ショートメッセージサービス（SMS）を含みます。）をお客様が登録した電子メー

ルアドレス又は携帯電話番号に送信する場合があります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

 

 

ベントレーモーターズリミテッド 御中  

 

以上の内容について確認し、同意します。 

 

 

 


